montagem e instalação de estrutura: palco, sonorização, iluminação, gerador, banheiros 
químicos, toldos para a realização do São João (festejos juninos) e para o aniversário da 
cidade, para as empresas: MA SPÓSITO - ME, nos lotes 01, 03 e 04, totalizando um valor de 
R$ 129.000,00 (cento e vinte e nove mil reais); VITÓRIA SONORIZAÇÃO ESTRUTURA 
LTDA-ME, totalizando um valor de R$ 47.900,00 (quarenta e sete mil e novecentos reais). 
Valor global da licitação R$ 176.900,00 (cento e setenta e seis mil e novecentos reais). 
Adjudicado o objeto no dia 10 de Junho de 2016. Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira - 
Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2016 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº  8.666 de 21

[...]

para locação, montagem e instalação de estrutura: palco, sonorização, iluminação, gerador, 
banheiros químicos, toldos para a realização do São João (festejos juninos) e para o 
aniversário da cidade, para as empresas: MA SPÓSITO - ME, nos lotes 01, 03 e 04, 
totalizando um valor de R$ 129.000,00 (cento e vinte e nove mil reais); VITÓRIA 
SONORIZAÇÃO ESTRUTURA LTDA-ME, totalizando um valor de R$ 47.900,00 (quarenta 
e sete mil e novecentos reais). Valor global da licitação R$ 176.900,00 (cento e setenta e seis 

mil e novecentos reais). A Prefeitura Municipal de Cândido Sales, HOMOLOGA o referido 

processo em 10/06/2016. Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 

Um novo governo, Uma nova história

[...]

para locação, montagem e instalação de estrutura: palco, sonorização, iluminação, gerador, 

banheiros químicos, toldos para a realização do São João (festejos juninos) e para o 

aniversário da cidade; Data do Contrato 10/06/2016; Prazo do Contrato: 31.12.2016. Valor do 

Contrato: R$ 47.900,00 (quarenta e sete mil e novecentos reais). Cândido Sales, 10 de Junho 

de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal